



Obec Bílá

Bílá 151, 739 15 pošta Staré Hamry

Ing. Tomáš Kub
0.08.2022 16:07:44 +0200

Signer:

CN=Ing. Tomáš Kubačák

C=CZ

O=Obec Bílá

2.5.4.97=NTRCZ-005776

Public key:

Váš dopis zn.:

Č.J.: Bila 923/2022

Vyřizuje: Jitka Kaděrková

Telefon: 558690020

Email: ou@obecbila.cz

Datum: 10.08.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Vážený pane



Obecní úřad Bílá (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 9. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost obsahuje - cituji:

1. Jaké finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) a jakou materiální či jinou naturální podporu poskytla obec subjektu Čistě Beskydy, z. s., IČ 03682803, vedeného o Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L13989 v období od roku 2015 do nyníška, a to v členění dle jednotlivých transakcí a podpor.
2. Dokumentů (smluv, dohod o spolupráci apod.) k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

K Vaší žádosti sdělujeme, že v letech 2015 - 2022 nebyly výše uvedenému spolku naší obcí poskytnuty žádné dotace, dary ani jiné platby. Nebyla poskytnuta materiální ani jiná naturální podpora. Neexistují tedy žádné smlouvy ani dohody o spolupráci.

Informace je poskytována elektronicky, nevyžaduje kopírování, skenování ani opatření technického nosiče. Je tedy poskytnuta v souladu se Sazebníkem úhrad za poskytování informací na účetní období 2022 bez úhrady.

Ing. Tomáš Kubačák
starosta